АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  № 23 от 25.08.2021 года
  с. Зайцевка

О присвоении адреса зданию ФАП
с.Гармашевка Кантемировского района
Воронежской области

В целях упорядочения адресного хозяйства в с. Гармашевка, администрация Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить нежилому зданию фельдшерско-акушерского пункта с кадастровым номером (отсутствует), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 36:12:1600004:214 следующий адрес: РФ, Воронежская область, Кантемировский муниципальный  район, Зайцевское сельское поселение,  с. Гармашевка,  ул. Победы, здание 133а.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Зайцевского сельского поселения                                        В.А. Сушко

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 23

от 25

.08.2021

года

с. Зайцевка

О присв

оении адреса зданию ФАП

с.Гармашевка Кантемировского района

Воронежской области

В

целях упорядочения адресного хозяйства в с. Гармашевка,

администрация

Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Присвоить нежилому зданию фельдшерско

-

акушерского пункта с

кадастровым

номером (отсутствует), расположенному на земельном участке с

к

адастровым номером 36:12:1600004:214

следующий адрес

:

РФ,

Воронежская

область, Кантемировский

муниципальный

район,

Зайцевское сельское поселение,

с. Гармашевка

,

ул. Победы

,

здание

1

33а

.

2.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зайцевского сельского поселения

В.А. Сушко